
Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplatz 1, 47445 Moers · Für Druckfehler keine Haftung ·  
Abbildungen nicht verbindlich · Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht.

Strothmann
Weizenkorn oder 
Kräuterlikör
32% / 30% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 7.13)

6.99 €16.99 €1
4.99

Deutschland

Maybach
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 3.99)

4.99 €14.99 €1
2.99

Jim Beam 
Whiskey o. 
Likör
versch. Sorten
40% / 32,5% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)

15.99 €115.99 €1
10.99

PAYBACK JETZT  
BEI TRINKGUT.

Endlich unendlich punkten mit 
dem besten PAYBACK aller Zeiten.

PAYBACK JETZT PAYBACK JETZT 

Felsen-
steiner 
Classic
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.33)
zzgl. € 3.30 Pfand

4.99 €14.99 €1
3.99

Ahrtal Quelle 
Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,7 l Glas / 

12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0.53 / € 0.50)

zzgl. € 3.30 Pfand

4.99 €14.99 €1
4.49

Vita Cola o. Limonaden
versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.75)
zzgl. € 3.30 Pfand

11.49 €111.49 €1
8.99

Gerolsteiner 
Mineralwasser

versch. Sorten
2 Kästen à 12 x 0,75 l Glas

(1 l = € 0.56)
zzgl. € 3.30 Pfand

je Kasten

13.98 €113.98 €1
9.99

2 Kästen

Jever Pilsener
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.10 / € 1.39)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

17.49 €117.49 €1
10.99

10.99
Nur mit der 

APP für 

(1 l = € 1.10 / € 1.39)Krombacher Spezi
Cola-Orange-Mix
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.20 / € 1.51)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

13.99 €113.99 €1
11.99

Veltins Pilsener Steinie
2 Kästen à 20 x 0,33 l / 16 x 0,5 l

(1 l = € 1.43 / € 1.18)
zzgl. € 3.10 / € 2.78 Pfand je Kasten

27.98 €127.98 €1
18.88

2 Kästen

Gaffel
Kölsch, Lemon, Wiess oder Fassbrause

Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.40 / € 1.77)

zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

16.49 €116.49 €1
13.99

STAR 
DER WOCHE

Spare jetzt  
mit der 

Bonuskarte!
Direkt an der Kasse mitnehmen!

Aktionszeitraum: 13.01. – 22.03.2025

Die Aktion gilt ausschließlich  
für gekennzeichnete Artikel.
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Bonuskarte
an der Kasse sichern!

5 Kästen kaufen, 
den 6. Kasten gibt‘s 
gratis!*

Sammle 5 Stempel auf ein Produkt dieser Bonuskarte und erhalte den 6. Kasten gratis!* Sammle 5 Stempel auf ein Produkt dieser Bonuskarte und erhalte den 6. Kasten gratis!**zzgl. Pfand

Bonuskarte
Aktionszeitraum: 13.01. - 22.03.2025

5 Kästen kaufen, 
den 6. Kasten gibt‘s 

gratis!*

Bonuskarte
Akt

Sammle 5 Stempel auf ein Produkt dieser 

Bonuskarte und erhalte den 6. Kasten gratis!*

*zzgl. Pfand

BonuskarteAktionszeitraum: 13.01. - 22.03.2025

5 Kästen kaufen, den 6. Kasten gibt‘s gratis!*
Sammle 5 Stempel auf ein Produkt dieser 

Bonuskarte und erhalte den 6. Kasten gratis!*

*zzgl. Pfand

BonuskarteAktionszeitraum: 13.01. - 22.03.2025

5 Kästen kaufen, den 6. Kasten gibt‘s gratis!*
Sammle 5 Stempel auf ein Produkt dieser 

Bonuskarte und erhalte den 6. Kasten gratis!*

*zzgl. Pfand

Bonuskarte
Aktionszeitraum: 13.01. - 22.03.2025

5 Kästen kaufen, 
den 6. Kasten gibt‘s 

gratis!*

*zzgl. Pfand

Aktionszeitraum: 13.01. - 22.03.2025
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Bock auf Bock?

Bitburger Pils
versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2.02)
zzgl. € 0.48 Pfand

3.99

Holsten Pilsener
0,5 l Dose
(1 l = € 1.18)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.59

König Pilsener 
Steinie
Kasten = 20 x 0,33 l
(1 l = € 1.51)
zzgl. € 3.10 Pfand

9.99

Budweiser 
Budvar
Kasten = 20 x 0,5 l / 
24 x 0,33 l
(1 l = € 1.50 / € 1.89)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfandzzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfandzzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

14.99

Keiler 
Kellerbier, Land Pils, Helles oder Urstoff
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.50)
zzgl. € 4.50 Pfand

Kellerbier, Land Pils, Helles oder Urstoff 14.99

Gambrinus 
Premium 
Bier
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.50)
zzgl. € 3.10 Pfand

14.99

Erdinger 
Weißbier
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 
24 x 0,33 l
(1 l = € 1.50 / € 1.89)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand
(1 l = € 1.50 / € 1.89)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

14.99König 
Ludwig 
Dunkel
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.50)
zzgl. € 3.10 Pfandzzgl. € 3.10 Pfandzzgl. € 3.10 Pfand

14.99

Oberdorfer 
Helles
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.50)
zzgl. € 3.10 Pfand

14.99

Rut Wiess 
Kölsch
Kasten = 20 x 0,33 l
(1 l = € 2.12)
zzgl. € 4.50 Pfand

13.99

Traugott Simon 
Weizen trüb
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.00)
zzgl. € 3.10 Pfandzzgl. € 3.10 Pfand

9.99Oscar Maxxum
Pils, Alt oder Export
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 0.70)
zzgl. € 3.10 Pfand 6.99

Brinkhoff's No. 1
versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 1.76)
zzgl. € 0.48 Pfand

3.49

Flensburger 
Pilsener
0,5 l Dose
(1 l = € 1.76)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.88

Beck’s
Pils oder Ice Lime & Mint 
0,5 l Dose
(1 l = € 1.76)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.88

Desperados
versch. Sorten
Pack = 4 x 0,33 l
(1 l = € 3.78)
zzgl. € 0.32 Pfand

4.99 Bayreuther Hell
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.60)
zzgl. € 3.10 Pfand 15.99

Einbecker
Mai-Ur-Bock, Ur-Bock Hell, Ur-Bock Dunkel 
oder Null-Bock Alkoholfrei
Kasten = 20 x 0,33 l
(1 l = € 2.12)
zzgl. € 3.10 Pfand

13.99

NEU: Keiler UrstoffNur mit der 
APP für

3.99
(1 l = € 3.02)

Flensburger Frühlingsbock
Kasten = 20 x 0,33 l
(1 l = € 2.42)
zzgl. € 4.50 Pfand

15.99
NEU: Einbecker  
Null-Bock Alkoholfrei
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Bock auf Bock?

Rheinfels Quelle 
Mineralwasser
versch. Sorten
Pack = 6 x 1,5 l
(1 l = € 0.44)
zzgl. € 1.50 Pfand

3.99

Kloster Andechs
Bergbock Hell oder Doppelbock Dunkel
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 2.00)
zzgl. € 3.10 Pfand

19.99

Nur mit der 
APP für

6.49
(1 l = € 0.72)

Adelholzener Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0.78)
zzgl. € 3.30 
Pfand

6.99albi Saft, 
Nektar o. 
Fruchtsaft-
getränk
versch. Sorten
1 l Packung

1.59

Gatorade
versch. Sorten

0,5 l Flasche
(1 l = € 2.98)

zzgl. € 0.25 Pfand

1.49

fuze tea
versch. Sorten

1,25 l Flasche
(1 l = € 1.03)

zzgl. € 0.25 Pfand

1.29

Coca-Cola, 
Fanta o. 

Sprite
und weitere Sorten

teilweise koffeinhaltig
1,5 l Flasche
(1 l = € 0.79)

zzgl. € 0.25 Pfand

1.19

Vitrex
versch. Sorten

1,5 l Flasche
(1 l = € 0.46)

zzgl. € 0.25 Pfand

0.69

Bio Lemonaid 
o. ChariTea

versch. Sorten
0,33 l Glasflasche

(1 l = € 4.52)
zzgl. € 0.25 Pfand

1.49

effect o. effect zero 
Energy Drink

versch. Sorten
koffeinhaltig

0,33 l Dose
(1 l = € 2.09)

zzgl. € 0.25 Pfand

0.69

Brohler 
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0.50)
zzgl. € 3.30 Pfand

Mineralwasser 4.49
zzgl. € 3.30 Pfand

Mona 
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,7 l Glas / 
12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0.42 / € 0.39)
zzgl. € 3.30 Pfand
auch Lemon 
im Angebot

3.49

Mönchshof Bockbier
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.70)
zzgl. € 4.50 Pfand

16.99

Leonie Saft 
o. Nektar
versch. Sorten 
Kasten = 24 x 0,2 l Glas
(1 l = € 3.33)
zzgl. € 5.10 Pfand

15.99Sinalco 
Aquintéll
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.46)
zzgl. € 3.30 Pfand

5.49Fever Tree
versch. Sorten 
Pack = 8 x 0,15 l Dose
(1 l = € 3.33)
zzgl. € 2.00 Pfand 3.99

Staatl. 
Fachingen 
Mineralwasser
Still oder Medium
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0.78)
zzgl. € 3.30 
Pfand

6.99

Tönissteiner 
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.50)
zzgl. € 3.30  
Pfand

5.99
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.50)
zzgl. € 3.30 
Pfand

Gerolsteiner 
Naturell 
Mineral-
wasser
Kasten = 6 x 1,5 l
(1 l = € 0.61)
zzgl. € 2.40 Pfand

5.49

HB München Maibock
Kasten = 20 x 0,33 l
(1 l = € 2.27)
zzgl. € 3.10 Pfand

14.99
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(Bitte beachten: Keine Bestellannahme bezüglich des Partybedarfs und Lieferservices. Wende Dich hierzu bitte direkt an Deinen trinkgut Markt in Deiner Nähe.)

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplatz 1, 47445 Moers • Abbildungen nicht verbindlich • Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen • Nur solange Vorrat reicht • Preise gelten nur bei Abholung im Markt und können beim Lieferservice  
abweichen. 3)Die gekennzeichneten Artikel, die auf der Rückseite zu finden sind, werden in folgenden Märkten nicht angeboten: Andernach, Koblenzer Str. 58; Meerbusch-Osterath, Breite Str. 3-5; Straelen, Wankumer Str. 6. 
Drogerieartikel nicht erhältlich im Markt Andernach.

Besuche uns auch online auf trinkgut.de! Dort findest Du unsere aktuellen Angebote und die Kontaktdaten Deines  
nächsten trinkgut Markts. Registriere Dich für unseren Newsletter, um ab sofort keine Angebote mehr zu verpassen.  
Hast Du Fragen oder Wünsche? Unser zentraler Kundenservice ist für Dich da: 
Telefonisch unter 02841/2092899 oder per E-Mail an kundenservice@trinkgut.de 

* In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt. Wir arbeiten an einer schnellen Lösung. Payback nur in teilnehmenden Märkten erhältlich.

Pott Rum 
o. Eierlikör
40% / 16% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 11.41)

11.99 €111.99 €1
7.99

Batida de Côco o. 
Pura Côco
versch. Sorten
16% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 11.41)
auch Limited Edition  
Pina Colada im Angebot

9.99 €19.99 €1
7.99

16% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 11.41)
auch Limited Edition  
Pina Colada im Angebot

Zoladkowa 
Gorzka Likör
versch. Sorten
34% / 28% Vol. 
0,5 l Flasche
(1 l = € 11.98)

7.99 €17.99 €1
5.99

Italien

Scarànto o. 
Borgo al 
Pascolo

versch. Sorten
0,75 l Flasche

(1 l = € 6.65)

6.99 €16.99 €1
4.99

Österreich

Pfaffl Grüner 
Veltliner o. 
Grauburgunder
trocken 
0,75 l Flasche
(1 l = € 7.99)

6.99 €16.99 €1
5.99

Söhnlein 
Brillant Sekt
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 3.72)

4.29 €14.29 €1
2.79

Spanien

El Caserón o. 
Los Molinos
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 2.65)

2.49 €12.49 €1
1.99

Helbing
Hamburgs feines Original
35% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 11.41)

11.49 €111.49 €1
7.99

Ouzo of Plomari
40% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 12.84)

11.99 €111.99 €1
8.99

Fernet-Branca 
o. Branca 
Menta
35% / 28% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 17.13)

15.99 €115.99 €1
11.99

Metaxa 7 Sterne
40% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 19.99)

19.99 €119.99 €1
13.9913.

Villa Massa 
Limoncello
30% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 18.56)

16.99 €116.99 €1
12.99

Zur Alten Mühle 
Fass Edition
Marille, Birne oder Haselnuss
41% Vol. 
0,5 l Flasche
(1 l = € 25.98)

14.99 €114.99 €1
12.99

Pernod 
40% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 17.13)

16.49 €116.49 €1
11.99

Bombay Sapphire
London Dry Gin
40% Vol. 
0,7 l Flasche
auch Bombay Citron Pressé  
37,5% Vol. im Angebot

22.99 €122.99 €1
16.99

Melitta3) Auslese 
o. Harmonie
versch. Sorten
500 g Packung
(1 kg = € 10.98)

7.99 €17.99 €1
5.49

Haribo3) 
Fruchtgummi
versch. Sorten
125 g - 175 g Beutel
(1 kg = ab € 4.51)

1.19 €11.19 €1
0.79

Campari Bitter
25% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)

15.99 €115.99 €1
10.9910.10.

Teacher‘s
Blended Scotch Whisky
40% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 12.84)

11.99 €111.99 €1
8.99

Spanien - Rioja

Rioja Vega 
Reserva o. 
Crianza
versch. Sorten
trocken 
0,75 l Flasche
(1 l = € 11.99)

9.99 €19.99 €1
8.99

4) für die 
2023er

7) für die 2024er  
8) für die 2021er

5) für den  
2021er Crianza 
6) für den  
2017er Reserva
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4)
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